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& UN IOAPoistenie podnikatel'skych rizik

Poistnd zmluva ¢. 9127004406

Sprostredkovate!

Firma
72602289 - Uni Finance Group s.r.o., 0902 155 135, Obec Rakos
vester.michal@uniga.sk Rakos 130

049 61 Rako3

V Bratislave, 13.10.2024
Vazena pani, vaZeny pan,

tedi nds, Ze ste nasim dlhoroénym klientom. V spolupraci s Vasim sprostredkovatelom Vam chceme neustale
poskytovat nadstandardnd poistnii ochranu, a preto by sme Vas radi oslovili s ponukou tzv. valorizacie. Ta
zohladni navy3enie hodnoty Vasho poisteného majetku a pomdze Vam tak zachovat jeho primerant ochranu.

Od poslednej Gpravy rozsahu Vasej poistnej zmluvy , v roku 2021, vzrastli indexy cien stavebnych prac o 28.4%,
spotrebitelskych cien o0 23.8% a cien priemyselnych vyrobcov o 46.4%. PGvodne dohodnuta poistna suma preto
nie je dostacujica na pokrytie vietkych aktualnych nakladov na opravu alebo nahradu Vasho majetku.

UNIQA linka: +421232 600 100 e-mail: info@uniga.sk www.uniga.sk

UNIQA pojistovna, a.s, so sidlom Evropska 810/136, 160 00 Praha 6, Ceskd republika, 1C0: 492 40 480, spolocnost zapisand v cbchodnom
registri Mestskeho stdu v Prahe, oddiel B, vioZzka &. 2012, podnikajuca v Slovenskej republike prostrednictvom organizaénej zlozky:
UNIQA pojistovna, a.s., pobocka poistovne z iného ¢lenského statu, so sidlom Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava, Slovenskd republika,
ICC: 53 812 948, zapisand v obchodnom registri Mestského sudu Bratislava lll, oddiel Po, vioZka &. 8726/8



V/019/23/4/SK/ POB

Q. UNIQA

Navrhovand valorizécia predstavuje zvySenie poistnej sumy v rozsahu, ktory by mal zabezpecit optimalnu
ochranu Vasho majetku na daldie obdobie. Poistnad ochrana bude vdaka valorizécii zachovana len vtedy, ak
povodna poistna suma zodpovedala skuto¢nej poistnej hodnote majetku v ¢ase uzavretia poistnej zmluvy. V
tabulke niZsie je uvedend navrhovand Gprava poistného k datumu vyrodia 16.12.2024.

Miesto poistenia:

Druh poistenia Popis

PoZiarne
nebezpecia

PoZiarne
nebezpectia

Poziarne
nebezpetia

PoZiarne
nebezpedia

PoZiarne
nebezpedia

PoZiarne
nebezpecia

Zivelné
nebezpedia

Zivelné
nebezpedia

Zivelné
nebezpecdia

Zivelné
nebezpedia

Zivelné
nebezpedia

Voda z
vodovod,

Voda z
vodovod.

UNIQA linka: +421232 600 100

Spoludicast
BUDOVY na novu hodnotu-Obec 65,00 €
Rakos
PREVADZKOVO-OBCHODNE 65,00 €
ZARIADENIA na novi hodnotu-
NAKLADY NA ODPRATANIE 65,00 €

ZVYSKOV-Obec Rakos

Autobusové zastavky-Obec Rakos

SKLO (NA 1.RIZIKO)-Obec Rékog

Kamerovy systém-Obec Rako3

BUDOVY na novu hodnotu-Obec
Rakos

PREVADZKOVO-OBCHODNE
ZARIADENIA na novu hodnotu-

NAKLADY NA ODPRATANIE
ZVYSKOV-Obec Rékos

Autobusové zastavky-Obec Rakos

Kamerovy systém-Obec Rakos

BUDOVY na novi hodnotu-Obec
Réko3s

PREVADZKOVO-OBCHODNE
ZARIADENIA na novt hodnotu-

Podla prilohy €.1-zoznam budov

165,00 €

30,00 €

65,00 €

65,00 €

65,00 €

65,00 €

165,00 €

65,00 €

65,00 €

65,00 €

e-mail: info@uniga.sk

Doterajsia
poistna suma

1367 160,00 € 1755 582,66 €
+
28.4%
45 000,00 €
+
23.8%
5 000,00 €
+
28.4%
6672,00 €
+
8.4%
1.000,00 €
+
23.8%
10 096,00 €
T
23.8%
1367 160,00 € 1755 582
+
45 000,00 €
+
23.8%
5 000,00 €
+
8.4%
6 672,00 €
+
28.4%
10 096,00 €
+
0.0%
1367 160,00 € 1755 582,66 €
+
28.4%
45 000,00 €
&+
23.8%

www.uniga.sk

Nova poistna
suma

5571542 €

6420,54 €

8567,57€

1238,12 €

12 500,06 €

5571542 €

6 420,54 £

8567,57€

10 096,00 €

55715,42 €

Nové rocné
poistné

228,24 €

7,26 £

6,42 €

4,26 €

15,50 £

10,35 €

210,67 €

6,69 €

6,42 €

30,00 €

25,24 €

140,43 €

4,46 €

UNIQA pojistovna, a.s, so sidlom Evropska 810/136, 160 00 Praha 6, Ceskd republika, ICO: 492 40 480, spoloénost zapisand v obchodnom
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Voda z
vodovod.
Kradez a lupe?
Krade? a lipeZ
KradeZ a lUpeZ
Krade? a llipeZ
Poistenie lomu

strojov

Elektronika

NAKLADY NA ODPRATANIE
ZVYSKOV-Obec Rékos

PREVADZKOVO-OBCHODNE
ZARIADENIA na novi hodnotu-

NAKLADY NA ODSTRANENIE
NASLEDKOV-Obec Réko$

VONKAJSI VANDALIZMUS (NA
1.RIZIKO)-Obec Rakos

STAVEBNE UPRAVY, SUCASTI
STAVBY-Obec Rakos

STROJE A STROJNE ZARIADENIA /
na prvé riziko /-Obec Rakos

ELEKTRONICKE A
ELEKTROTECHNICKE-Obec Réko3

Miesto poistenia: Slovenska republika

Druh poistenia Popis

VSeobecna
zodpovednost

65,00 €

0%, min

0,00 €

0%, min
0,00 €

65,00 €

0%, min

0,00 €

65,00 €

65,00 €

1. SKODA NA MAJETKU, ZIVOTE A- 65,00 €

Slovenska republika

5000,00 €

10 000,00 €

3000,00 €

1 000,00 €

3 000,00 €

4 000,00 €

2000,00 €

Spoluticast ~ Doterajsia
poistna suma

35 000,00 €

6 420,54 €
+
8.4%
12 381,20 €
+
23.8%
3714,36 €
+
23.8%
1284,10 €
+
28.4%
3852,32¢€
+
28.4%
4 952,48 €
+
PER:Y]
244973 €

Nova poistna
suma

35000,00 €
+

0.0%

6,42 €

22,29 €

535¢€

25,07 €

4,37 €

27,24 €

12,25 €

Nové rocné

poistné

51,00 €

K prijatiu ndvrhu na zmenu poistnych stim a poistného Vam staci uhradit splatku novo stanoveného poistného,
podla niZSie uvedenych tdajov. Uhradou sa automaticky aktualizuje Vase poistné krytie. Ostatné podmienky
poistnej zmluvy zostanu touto zmenou nedotknuté.

UNIQA linka: +421232 600 100

e-mail: info@uniga.sk

www.uniga.sk

UNIQA pojistovna, a.s., so sidlom Evropskd 810/136, 160 00 Praha 6, Ceskd republika, ICO: 492 40 480, spolodnost zapisand v obchodnom
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Celkové poistné a platobné udaje —_—

Platobné udaje QR - kéd

Splatka poistného vratane dane 917,92 €

Splatnost najneskér do 16.12.2024
Sposob platby Prikaz na Ghradu
Cislo G¢tu (IBAN) SK98 1100 0000
0026 2300 5034
Variabilny symbol (Cislo PZ) 9127004406

Ak nesuhlasite s indexaciou a zaplatite poistné v pévodnej vyske, vystavujete sa riziku podpoistenia. V pripade
poistnej udalosti méZe nastat situdcia, Ze Vam bude vyplatené podstatne niZsie poistné plnenie, ako
otakavate.

Ak mate akékolvek otazky:

B k VASmu poisteniu,

B k spravnemu nastaveniu dalSich déleZitych parametrov podia Vasich aktualnych potrieb (predmety
a rozsah poistenia, limity a pod.),

m k navrhovanej zmene,

alebo s navrhovanou zmenou nesuthlasite, kontaktujte prosim prednostne svojho sprostredkovatela uvedeného v
zahlavi tohto Navrh alebo nasu zakaznicku linku, na telefonnom disle (+421) 232 600 100 v pracovnych drioch od
8.00 do 18.00 hod.

Podrobnejsie informacie k valorizacii a k overeniu si rastu inflacie najdete na nasej stranke
https://www.uniga.sk/podnikatelia-indexacia/.

Dakujeme, e ste nasim dlhoro¢nym klientom.

S pozdravom 2 rz M £
(g TR iy

Ing. Rastislav Havran Ing. Lucie Urvalkova
generalny riaditel podpredsednicka predstavenstva
UNIQA linka: +421 232 600 100 e-mail: info@uniga.sk www.uniga.sk
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